2

[image: image1.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
«_08_»___11___2013                                                                                               №__437__

	О внесении изменений в решение Собрания представителей
города Заречного от 12.11.2007 № 439 «Об утверждении Положения
об оплате труда выборных должностных лиц города Заречного Пензенской
области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих города Заречного Пензенской области»

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02.03.2007        №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями и дополнениями), решением Собрания представителей города Заречного от 27.09.2013        № 435 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии г.Заречного Пензенской области», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно - территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного от 12.11.2007          № 439 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц города Заречного Пензенской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих города Заречного Пензенской области» (с изменениями и дополнениями) следующее изменения:

1.1. В таблице пункта 2.4 приложения к решению:

1) строку первую графы «Наименование должностей» после слов «Руководитель иного органа местного самоуправления» дополнить словами «Председатель контрольно-счетной комиссии города»;

2) строку третью графы «Наименование должностей» после слов «Главный специалист иного органа местного самоуправления» дополнить словами «Инспектор контрольно-счетной комиссии города».
1.2. В таблице приложения № 1 к Положению:
1) строку пятую графы «Наименование должностей» после слов «руководитель иного органа местного самоуправления» дополнить словами «председатель контрольно-счетной комиссии города»;

2) строку десятую графы «Наименование должностей» после слов «главный специалист иного органа местного самоуправления» дополнить словами «инспектор контрольно-счетной комиссии города».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

[image: image2.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos